
 1 

SPS.0200.26.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 23.10.2020r 

 

w sprawie organizacji przeprowadzenia w Szkole Podstawowej Sportowej 

w Mysłowicach pierwszego stopnia Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r., w związku z 

przeprowadzeniem pierwszego stopnia Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję szkolną komisję konkursową do przeprowadzenia pierwszego stopnia konkursu 

z matematyki w składzie: 

− Katarzyna Łukaszczyk – nauczyciel matematyki 

− Katarzyna Jureczka - bibliotekarka 

 

§ 2 

Zobowiązuję członków komisji do opracowania: 

− szczegółowego zakresu wiedzy i umiejętności wymaganego na pierwszym stopniu 

konkursu z matematyki, który obejmuje określone treści podstawy programowej, 

− arkuszy konkursowych do pisemnych kwalifikacji konkursowych 

− zasad przeprowadzenie konkursu, w tym liczby punktów, które kwalifikują do 

drugiego stopnia 

− sporządzenia protokołu pierwszego stopnia konkursu – załącznik nr 2  

− sporządzenia wykazu uczniów zakwalifikowanych do stopniu drugiego 2A 

 

§ 3 

Konkurs zostanie przeprowadzony w dniu 28.10.2020 o godz. 9:30 on-line za pomocą 

aplikacji TEAMS na Office 365. 

 

 



 2 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


